

OBJEDNÁVKA č.: O180200346

S00JP019J010
ze dne: 14.09.2020

Objednatel:

 statutární město Zlín
 Odbor městské zeleně
 náměstí Míru 12
 76001 Zlín

 IČO: 00283924
 DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

č. účtu

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

Florstyl, s.r.o.

 Panská 25
 68604 Kunovice

 IČO: 60731346
 DIČ: CZ60731346

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

sadové úpravy akce "Úprava prostoru severně za prodejnu ve Zlíně - Klečůvce" dle přiložené cenové nabídky č. 10149 ze dne 1.9.2020. Akce bude realizována ve dvou etapách: 1. etapa - samotná realizace sadových úprav do 30.11.2020 a 2. etapa - následná péče do 30.11.2021. Objednatel převezme každou etapu díla podepsáním předávacího protokolu. Akce je zadána na základě priority MČ Klečůvka. Cena bez DPH je 89 290,89 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)

 Kč 108 041,98
 1. etapa: 94 389,86 Kč
 2. etapa: 13 652,12 Kč

Cena díla bude hrazena takto: Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu po dokončení každé z etap plnění díla a po předání a převzetí příslušné etapy.

3. Termín plnění

30.11.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dní.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávku s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

Cenová nabídka č. 10149

Objednatel:

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12

76001 Zlín

Česká republika

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

V Kunovicích dne 1. 9. 2020

Platnost nabídky:

Vyřizuje:

Vážený zákazníku, na základě dohody si dovoluujeme zaslat Vám následující nabídku.

Popis	Cena bez DPH
Úprava prostoru severně za obchodem ve Zlíně-Klečůvce	89 290,89
Cena celkem bez DPH	89 290,89
DPH	18 751,09
Celkem včetně DPH	108041,98

Termín plnění: do 30.11.2020**Místo dodání:** Zlín**Další podmínky vztahující se k nabídce:**

Přílohy: Rozpočet č. 1000239 Úprava prostoru severně za obchodem ve Zlíně-Klečůvce

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

ROZPOČTOVÁ ČÁST

STAVBA: Úprava prostoru severně za prodejnou ve Zlíně-Klečůvce
 OBJEKT: Sadové úpravy
 OBJEDNATEL: Statutární město Zlín
 ZHOTOVITEL:

P.Č.	POPIS TECHNOLOGIE	M.J.	POČET M.J.	CENA ZA M.J.	CENA CELKEM
	VÝSADBA STROMŮ				46 943,32 Kč
183101221	Hloubení jamek pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 1 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	4,00		
184102115	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 průměr balu do 0,6 m	ks	4,00		
M	Zahradnický substrát do jam	m ³	2,00		
R	Redukční řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m pouze listnaté stromy	ks	3,00		
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (5 tablet = 50g / strom)	t	0,00020		
M	Tablety hnojiva (5 ks/strom) (tableta - 10g)	ks	20,00		
	Přidání hydrogelu do zahradnického substrátu (3g/l) 3*2000	g	6000,00		
M	Hydrogel	g	6000,00		
	Podzemní kotvení dřevin jehličnaté stromy	ks	1,00		
184215133	Ukotvení dřevin třemi kůly délky do 3 m listnaté stromy	ks	3,00		
M	Kůly min. průměr 6 cm, délka 250-300 cm (3ks / strom)	ks	9,00		
M	Příchýtky (3 ks / strom)	ks	9,00		
M	Úvazky (1,5bm/strom)	bm	4,50		
M	Pomocný kotvicí materiál	kpl	3,00		
184501114	Zhotovení obalu z jutý ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 (6 m ² /strom)	m ²	18,00		
M	Juta (6 m ² /strom)	m ²	18,00		
184911431	Mulčování rostlin tl mulče do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m ²	4,00		
M	Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 10-12 cm)	m ³	0,48		
184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a na svahu do 1:5 o průměru do 1 m	ks	4,00		
185804311	Zaliti rostlin vodou (60l/strom)	m ³	0,24		
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostliny na vzd. do 1000 m	m ³	0,24		
R	Vytýčení výsadeb	ks	4,00		
	stromy listnaté – ok 12-14 cm, bal	ks	3,00		
Ame	Amelanchier arborea Robin Hill	ks	3,00		
	stromy jehličnaté - vel. 300+ cm, bal	ks	1,00		
Abi	Abies nordmanniana	ks	1,00		
	VÝSADBA ZÁHONŮ (půdopokryvné keře ve svahu)	m²	40,00		
184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury přes 20 m ² postřikem na široko ve svahu do 1:1 2x opakování	m ²	40,00		
M	Totální herbicid (7-9l/ha)	l	0,03		
183403131	Obdělání půdy hrabáním na svahu do 1:1	m ²	40,00		
183205111	Založení záhonu ve svahu do 1:1	m ²	40,00		
M	Zahradnický substrát 120*0,01	m ³	1,20		
	Zřízení vrstvy mulčovací geotextilie včetně připevnění ocelovými skobami přes 8 ks /10 m ² ve svahu do 1:1	m ²	40,00		
	Zřízení vrstvy z kokosové protierozní sítě včetně připevnění ocelovými skobami přes 8 ks /10 m ²	m ²	40,00		
	mulčovací geotextilie (40*1,2)	m ²	48,00		
	kokosová protierozní síť K 400, š. 2 m (40*1,2)	m ²	48,00		
	drátěná skoba pr. 6 x 300 mm (2*40*2,5)	ks	200,00		
183101212	Hloubení jamek pro výsadbu s 50% výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,02 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	120,00		
184102110	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 s průměrem balu do 0,1 m	ks	120,00		
R	Redukční řez keřů po výsadbě	ks	120,00		
185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 (2 tablety = 20g / keř)	t	0,00240		
M	Tablety hnojivo (2 ks / keř) (váha tablety 10g)	ks	240,00		
185804312	Zaliti rostlin plocha přes 20 m ² (10l/dřevina)	m ³	1,20		
185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzd. do 1000 m	m ³	1,20		
R	Vytýčení výsadeb keřů	ks	120,00		
	nižší keře do 40 cm	ks	120,00		
ROF	Rosa The Fairy (půdopokryvná) - vel. 20-30 cm, kontejner.	ks	120,00		
	Dopravní náklady (mimostaveništní doprava)	km	100,00000		

	Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	2,00000	
	NÁSLEDNÁ PÉČE V 1. ROCE	m2	40,00	
184801131	Ošetření vysazených rostlin ve skupinách vč. odplevelení s nakypřením, naložením a odvozem biomasy <i>OPAKOVÁNÍ 3x ročně, 40*3</i>	m2	120,00	
R	Hnojení rostlin umělým hnojivem <i>1x ROČNĚ</i>	m2	40	
M	Hnojivo na okrasné dřeviny NPK	kg	2,40	
R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	1,20	
185804312	Zalitií rostlin plocha přes 20 m2 (10 l/dřevina) <i>OPAKOVÁNÍ 5x ročně, 120*10*5</i>	m3	6,00	
185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzd. do 1000 m <i>OPAKOVÁNÍ 5x ročně</i>	m3	6,00	
CENA CELKEM BEZ DPH				89 290,89 Kč
DPH 21%				18 751,09 Kč
CENA CELKEM S DPH				108 041,97 Kč